BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG KHẢO SÁT TIẾNG ANH B1

       Số : .........../TB-ĐHDT
              Đà Nẵng, ngày     tháng 5  năm 2014
THÔNG BÁO
Về việc thay đổi ngày khảo sát tiếng Anh cấp độ B1 - khung Châu Âu

Ngày 29 tháng 4 năm 2014 Hội đồng khảo sát tiếng Anh B1 - khung Châu Âu Trường Đại học Duy Tân đã có Thông báo số 309/TB-ĐHDT về kế hoạch khảo sát tiếng Anh cấp độ B1 khung Châu Âu, theo đó, thời gian khảo sát dự kiến là ngày 25 tháng 5 năm 2014.
Tuy nhiên, căn cứ vào tình hình thực tế ôn tập tiếng Anh của học viên và tình hình đào tạo của Khoa Sau đại học, Hội đồng khảo sát tiếng Anh B1 - khung Châu Âu Trường Đại học Duy Tân quyết định chuyển thời gian khảo sát tiếng Anh B1 sang ngày 08 tháng 6 năm 2014 theo lịch cụ thể như sau:
- Buổi Sáng: Lúc 07h30 thi 1 kỹ năng Nói
- Buổi Chiều: Lúc 13h30 thi 3 kỹ năng Nghe – Đọc hiểu – Viết

- Địa điểm khảo sát: 182 Nguyễn Văn Linh, Đà Nẵng

Vậy, Hội đồng khảo sát thông báo để anh chị học viên được biết và thực hiện theo Thông báo này. Mọi thông tin chi tiết về kỳ khảo sát, học viên có thể liên hệ Khoa Sau đại học, Phòng 101, 182 Nguyễn Văn Linh, Đà Nẵng; ĐT: (05113)650403 (104) – (05113)652608.
	Nơi nhận:
	             KT . CHỦ TỊCH
               P. CHỦ TỊCH

	· BGH ( để b/c )

· Học viên cao học
· Lưu VP, Khoa SĐH

	     PGS. TS. LÊ ĐỨC TOÀN